
ID 8783069

Regione Piemonte - Azienda Sanitaria Locale CN2

O G G E T T O :
PROCEDURA NEGOZIATA PER FORNITURA IN NOLEGGIO,
COMPRENSIVO DI ACCESSORI, DI UN SISTEMA PER ALLESTIMENTO VETRINI DA CAMPIONI
CITOLOGICI RACCOLTI IN FASE LIQUIDA E RELATIVI CONSUMABILI E MANUTENZIONE FULL
RISK OCCORRENTE ALLA S.C. ANATOMIA PATOLOGICA -BRA.
DURATA 36 MESI. ID SINTEL207161630CIG. N. B83852275E
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

I L D I R E T T O R E F . F . D E L L A S . C .
L O G I S T I C A , P A T R I M O N I O , S E R V I Z I E A C Q U I S T I

delegato con Deliberazione ASL CN2 n. 4 del 07 gennaio 2025

Premesso che si rende mento della fornitura di un sistema di
allestimento vetrini da campioni citologici raccolti in fase liquida con relativi consumabili e
manutenzione full risk, per le necessità della S.C. Anatomia Patologica dell A.S.L. CN2 Alba-Bra
per un durata di 36 mesi;

Rilevato che con determinazione n. 1401 del 11/09/2025, è stata indetta la procedura negoziata
sotto la soglia comunitaria tramite la piattaforma telematica SINTEL
fornitura in oggetto;

Preso atto che il capitolato speciale di gara
più vantaggiosa individuata sul miglior rapporto qualità/prezzo e che

la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico sia affidata ad una commissione giudicatrice
com

Vi e s.m.i. il quale prevede che la nomina dei commissari e la
costituzione della commissione giudicatrice devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato
per la presentazione delle offerte;

Preso atto che il termine per la presentazione delle offerte per la procedura in oggetto era stabilito
per il giorno 02/10/2025 alle ore 12:00;

tazione delle offerte tecniche delle ditte che hanno
presentato offerta i componenti sotto indicati:

- Dott. Marco Pagano Presidente;
- Dott.ssa Monica Costamagna - Componente
- Ing. Elisa Danna Componente;

Ritenuto di stabilire che le funzioni di Segretario verbalizzante della Commissione di
aggiudicazione verranno svolte dalla Sig.ra Taricco Simona Assistente Tecnico S.C. Logistica,
Patrimonio, Servizi ed Acquisti e/o eventuale delegato del medesimo servizio;

Visti i curriculum vitae inviati dai membri della Commissione giudicatrice in ottemperanza;
28, comma 2, D.lgs. 36/2023 tenuti agli atti di gara;

Riconosciuto che i commissari hanno reso apposita dichiarazione, ai sensi del
incompatibili 93 del D.

Lgs. 36/2023 e s.m.i.;

DETERMINAZIONE - 1569-10/10/2025



Regione Piemonte - Azienda Sanitaria Locale CN2

Ritenuto, inoltre, che sussistono le condizioni di urgenza per attribuire immediata eseguibilità al
presente one della fornitura in
oggetto;

Dato atto che il R.U.P. è la Dott.ssa Maria Raiteri, Direttore F.F. della S.C. Logistica, Patrimonio,
Servizi e Acquisti;

Preso atto di quanto innanzi indicato;

D E T E R M I N A

valutazione delle offerte tecniche, relative alla procedura negoziata, ai sensi del
D.Lgs. 36/2023 tramite la piattaforma telematica SINTEL, per la fornitura di un sistema di
allestimento vetrini da campioni citologici raccolti in fase liquida con relativi consumabili e
manutenzione full risk, per le necessità della S.C. Anatomia Patologica dell A.S.L. CN2 Alba-
Bra:

Dott. Marco Pagano Presidente;
Dott.ssa Monica Costamagna - Componente
Ing. Elisa Danna Componente;

di stabilire che le funzioni di Segretario verbalizzante della Commissione di aggiudicazione
verranno svolte dalla Sig.ra Taricco Simona Assistente Tecnico S.C. Logistica, Patrimonio,
Servizi ed Acquisti e/o eventuale delegato del medesimo servizio;

di riconoscere che i commissari hanno reso apposita di
enza delle rt.

93 del D. Lgs 36/2023;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a bilancio;

di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web aziendale

di dare atto che il R.U.P. è la Dott.ssa Maria Raiteri, Direttore F.F. della S.C. Logistica,
Patrimonio, Servizi ed Acquisti;

di trasmettere la presente determinazione ai seguenti destinatari:

DESTINATARI

Dott. Marco Pagano Responsabile S.C. Anatomia Patologica

Dott.sa Costamagna Monica Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico della S.C.
Anatomia Patologica

Ing. Elisa Danna Collaboratore tecnico Ingegnere clinico della S.S. Ingegneria Clinica

di dichiarare la present
immediatamente esecutiva, ai sen
1992, n. 31 e s.m.i., al fine di garantire la fornitura in oggetto.

Letto, approvato e sottoscritto:

IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. LOGISTICA,
PATRIMONIO, SERVIZI E ACQUISTI

Maria RAITERI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

Archivio: I.5.04.01|2025|2244|



Regione Piemonte - Azienda Sanitaria Locale CN2

Allegati:

- CV Dott. Marco Pagano;

- CV Dott.ssa Monica Costamagna;

- CV Ing. Elisa Danna.

Cod. Delega: II.I.5-I/1

Avverso i provv essato può proporre:
RICORSO AL T.A.R.
Tale ricorso è finalizzato alla tutela di diritti soggettivi ed interessi legittimi.
Tale ricorso deve essere presentato
- nel termine perentorio di 30 gg. nel caso di appalti, con decorrenza dalla data della pubblicazione del

provvedimento sul sito ASL CN2 (ex art. 204 del D.lg.vo 50/2016)
- nel termine perentorio di 60 gg. in tutti gli altri casi, con deco

ricevuto la notifica del provvedimento o ne ha avuto pieno conoscenza
RICORSO STRAORDINARIO AL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

nalizzato alla tutela di diritti soggettivi ed
interessi legittimi.
Esso non è ammesso per i provvedimenti di affidamento di appalti.
Tal
ricevuto la notifica del provvedimento o ne ha avuto pieno conoscenza.
RICORSO AL GIUDICE ORDINARIO
Tale ricorso è finalizzato alla tutela di un diritto soggettivo.


